
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «23» листопада 2023 року №1270с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «22» 
листопада 2023 року, протокол  №67,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «27» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Т.в.о. ректора           Оксана БЯЛКОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13151939 1289181 Мартинов Сергій Миколайович

482764 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13153187 1289373 Свідерська Тетяна Андріанівна
53612180 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0262175 Реабілітаційна 
психологія

142,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13153561 1288901 Абрамов Сергій Олександрович

827771 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

2 13150889 1288901 Гуменюк Олександр Олександрович

29811337 XM 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

3



3 13153286 1288901 Дутчак Іван Володимирови
ч

40231689 AK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 13152820 1288901 Івасюк Вадим Анатолійович

42169771 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5 13153704 1288901 Ковальов Нікіта Олександрович

52066530 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

6 13151896 1288901 Коржинський Олександр Петрович

51327058 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7 13153298 1288901 Кошаркар Василь Іванович

46249922 AK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

8 13151184 1288901 Мальований Павло Петрович

013404 PP 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4



9 13153924 1288901 Манчурак Вадим Павлович

40073249 XM 01.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

10 13153584 1288901 Мельник Олександр Олександрович

37907635 XM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

11 13152033 1288901 Олійник Віталій Анатолійович

10308946 XM 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

12 13152803 1288901 Петров В`ячеслав Петрович

37891168 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

13 13152763 1288901 Пітик Іван Дмитрович

24950213 PH 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

14 13151277 1288901 Радченко Руслан Миколайович

27120605 TE 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5



15 13151435 1288901 Росінчук Олександр Михайлович

40321241 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

16 13152989 1288901 Сусак Андрій Володимирови
ч

50847246 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

17 13153243 1288901 Ферлевич Едуард Адольфович

008638 AC 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

18 13150971 1288901 Чабарук Назарій Юрійович

48561123 XM 30.11.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

19 13151564 1288901 Чепелюк Олександр Володимирови
ч

18435631 XM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

20 13153954 1288901 Шмалюк Олександр Вікторович

815052 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

6



21 13151158 1288901 Яцков Вадим Михайлович

49686596 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13152168 1288902 Бойчук Сергій Олегович
49231192 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 13153699 1288902 Брозніцький Артур Панасович
46332438 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 13153776 1288902 Гладкий Вадим Анатолійович
49687769 XM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 13153996 1288902 Гринь Михайло Федорович
24588768 BH 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8



5 13151431 1288902 Зозуля Геннадій Сергійович
18044490 XM 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

6 13152966 1288902 Кондратюк Максим Анатолійович
52652114 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 13153531 1288902 Остафійчук Юрій Віталійович
47151635 KB 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 13151325 1288902 Перебиківськи
й Олександр Ігорович

49224074 PH 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 13153308 1288902 Савчук Василь Васильович
22268762 PH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13151908 1288893 Гапонюк Павло Васильович
33693420 XM 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

2 13151032 1288893 Дяк Богдан Павлович
51379247 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

3 13154079 1288893 Зубаль Тарас Вікторович
35125825 PH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

4 13150987 1288893 Казьмір Вадим Володимирови
ч

42586422 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

10



5 13151969 1288893 Кордонець Вадим Олександрович
35984312 XM 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

6 13154074 1288893 Коржан Микола Михайлович
38077411 PH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

7 13153108 1288893 Кравець Андрій Олексійович
49239711 XM 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

8 13151992 1288893 Кучерук Богдан Андрійович
52111340 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

9 13151278 1288893 Ліщук Юрій Романович
37329981 XM 21.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

10 13151113 1288893 Мельник Дмитро Романович
47871385 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

11 13150860 1288893 Орленко Артем Валентинович
49288829 PH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

12 13153981 1288893 Пилипчук Тарас Борисович
16663743 PH 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

13 13151841 1288893 Притуляк Віталій Васильович
11412535 XM 26.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

14 13152034 1288893 Пюревич Андрій Іванович
48520027 XM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

15 13154016 1288893 Рарицький Тарас Вадимович
33759675 XM 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

16 13153711 1288893 Сендзюк Руслан Ігорович
819140 A 16.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

11



17 13151977 1288893 Федорчук Богдан Іванович
18442163 XM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

18 13151924 1288893 Фордзюн Денис Анатолійович
46333053 XM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

19 13151131 1288893 Черевченко Дмитро Юрійович
27673814 PH 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

20 13151079 1288893 Чорний Назар Володимирови
ч

47067875 TE 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13150913 1288894 Атаманчук Василь Анатолійович
50148379 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 13150974 1288894 Врублевський Олег Михайлович
47875610 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 13151848 1288894 Латин Дмитро Анатолійович
46793065 TE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

4 13152885 1288894 Рогожа Андрій Володимирови
ч

002489 KAMC 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

13



5 13151411 1288894 Тарасюк Володимир Степанович
009389 AB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 13151408 1288894 Шкробот Роман Русланович
49884286 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13151312 1288900 Бабійчук Максим Миколайович

51149447 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 13150979 1288900 Байрак Володимир Миколайович

47080021 XM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

15



3 13153132 1288900 Дем`янов Вадим Петрович

27719748 XM 29.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 13152308 1288900 Заверняй В`ячеслав Володимирови
ч

16348968 EH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 13151547 1288900 Коваль Георгій Вікторович

22265212 PH 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 13151007 1288900 Корпало Богдан Миколайович

15086283 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 13151342 1288900 Музика Назар Йосипович

52118282 XM 01.10.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 13151386 1288900 Свирида Олександр Анатолійович

18517175 XM 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 13151407 1288900 Сорока Владислав Ростиславович

48760586 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 13152281 1288900 Федина Владислав Володимирови
ч

48785410 TE 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16



11 13153034 1288900 Швець Олег Ігорович

34109380 PH 01.07.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13153960 1288895 Антименюк Валентин Іванович
37785196 XM 01.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13151402 1288895 Артнаєв Ілля Петрович
50649761 XM 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 13151631 1288895 Бабюк Віктор Іванович
43176364 PH 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 13152711 1288895 Базилюк Валерія Леонідівна
38083880 HK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

18



5 13151877 1288895 Брижак Богдан Анатолійович
29853426 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 13151387 1288895 Вікторов Ігор Сергійович
46361786 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 13153929 1288895 Глабай Ілля Сергійович
46331037 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 13152002 1288895 Іваськів Валентин Олексійович
49239641 XM 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

9 13153353 1288895 Комарницька Ірина Богданівна
214004 A 20.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

10 13151619 1288895 Котик Юрій Ярославович
22269818 PH 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

11 13151864 1288895 Котков Олександр Миколайович
48759668 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

12 13152967 1288895 Ліщенко Олег Анатолійович
822630 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

13 13151210 1288895 Маначинський Віталій Степанович
24869982 XM 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

14 13151348 1288895 Остафійчук Павло Миколайович
47951802 TE 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

15 13150897 1288895 Устиянський Богдан Віталійович
42853699 PH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

16 13152727 1288895 Хмелюк Максим Дмитрович
35979161 XM 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

19



17 13151125 1288895 Юхімік Володимир Юрійович
49954734 TE 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

18 13153167 1288895 Яремій Вадим Васильович
47951572 TE 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

19 13151613 1288895 Ященко Володимир Олександрович
27569380 PH 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13153997 1288896 Андрійчук Олександр Васильович
24872030 XM 16.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 13151893 1288896 Атаманюк Андрій Анатолійович
49216433 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 13151469 1288896 Басараба Ігор Володимирови
ч

013333 ГA 14.03.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 0,000

4 13152467 1288896 Батушманськи
й Сергій Анатолійович

000891 MMAC 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

21



5 13151068 1288896 Ващук Костянтин Ігорович
52645162 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 0,000

6 13151546 1288896 Волошин Сергій Михайлович
004452 AC 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

7 13151839 1288896 Врублевський Ігор Станіславович
002582 ГЖ 23.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 0,000

8 13151901 1288896 Гамбарнюк Павло Миколайович
50544450 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 13153840 1288896 Глуховський Ілля Вікторович
31766031 PH 22.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

10 13151931 1288896 Грель Валентин Ігорович
51988480 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 0,000

11 13152337 1288896 Грім Віктор Ярославович
50660334 TE 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 13152995 1288896 Дубіцький Ілля Ігорович
49687194 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 13152833 1288896 Жовтонога Іван Олександрович
44566373 XM 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

14 13150995 1288896 Завадський Роман Станіславович
12505443 XM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

15 13151115 1288896 Іванов Олександр Юрійович
50138272 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

16 13153323 1288896 Калащук Ростислав Леонідович
48519971 XM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

22



17 13151205 1288896 Кирилюк Олег Русланович
46566420 PH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

18 13152779 1288896 Кордулян Василь Васильович
48999401 PH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

19 13151270 1288896 Корецький Роман Олександрович
24859396 XM 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

20 13152744 1288896 Косаковський Юрій Васильович
52726951 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 0,000

21 13152221 1288896 Кропольницьк
ий Володимир Михайлович

26887062 XM 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

22 13151276 1288896 Мазур Олександр Вікторович
48782452 TE 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

23 13151891 1288896 Мар`янчук Мар`ян Іванович
50544462 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

24 13153826 1288896 Мартинюк Максим Михайлович
49884235 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

25 13151727 1288896 Мігалуш Андрій Сергійович
49728653 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

26 13152775 1288896 Мільчик Олександр Анатолійович
054805 E23 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

27 13151476 1288896 Муляр Володимир Вікторович
18521490 XM 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

28 13152043 1288896 Налізьонний Ярослав Степанович
13763796 BA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

23



29 13151804 1288896 Пристаяк Сергій Степанович
32312213 PH 15.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

30 13152460 1288896 Прудивус Сергій Миколайович
10305820 XM 26.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

31 13153778 1288896 Пюревич Денис Іванович
47560493 XM 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

32 13153839 1288896 Рашовський Олександр Вікторович
26783705 XM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

33 13151724 1288896 Світлий Олександр Олександрович
47910079 BA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

34 13153977 1288896 Сухий Олександр Васильович
22000221 XM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

35 13151416 1288896 Троян Ілля Юрійович
48764658 XM 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

36 13151403 1288896 Українець Іван Вікторович
21995948 XM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

37 13152006 1288896 Фурман Віталій Андрійович
49216378 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

38 13151300 1288896 Хоптюк Сергій Олегович
42605469 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

39 13151945 1288896 Шафієв Руслан Мубарізович
49159558 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

40 13150883 1288896 Ялівчук Вадим Віталійович
48561060 XM 27.11.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13151310 1288897 Аузяк Ігор Григорович
008613 MГ 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13153628 1288897 Дмитрів Богдан Юрійович
37878266 TE 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13152828 1288897 Дубінін Микола Олександрович
005108 HC 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 13152973 1288897 Кархут Степан Миколайович
46255602 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

25



5 13151830 1288897 Когут Олександр Сергійович
49884317 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13152149 1288897 Когутюк Валентин
52107505 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13152180 1288897 Когутюк Олександр Анатолійович
52780179 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 13151099 1288897 Короленко Іван Іванович
33914713 TE 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 13152923 1288897 Крохмаль Олексій Олександрович
48644086 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 13151742 1288897 Левко Олексій Ярославович
35869406 BA 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 13153942 1288897 Нечитайло Богдан Анатолійович
49884339 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 13151745 1288897 Онуфрейчук Богдан Юрійович
46252275 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

13 13152819 1288897 Палійчук Олег Олегович
50622627 PH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

14 13151821 1288897 Ружицький Владислав Юрійович
49884262 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

15 13153067 1288897 Слободян Сергій Дмитрович
50649756 XM 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

16 13153498 1288897 Топчинський Юрій Григорович
31631526 XM 24.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

26



17 13153185 1288897 Філіпчук Ярослав Ярославович
50544331 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

18 13152892 1288897 Хавич Віталій Володимирови
ч

001074 MЛ 01.08.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

19 13152052 1288897 Шимілін Ілля Олександрович
49857189 XM 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

20 13152278 1288897 Шкільний Андрій Іванович
43557520 TE 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «23»  листопада 2023 року 
№ 1270с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13151008 1288898 Гой Артем Вадимович
40044988 AP 12.04.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 13152103 1288898 Єлендюк Олександр Олександрович
52107697 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

3 13153821 1288898 Проданчук Сергій Олександрович
44567357 XM 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

28



4 13151242 1288898 Яжук Дмитро Вікторович
15085822 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

29


